Act. 17. 22, & seq. Stans autem Paulus in medio Areopagi, ait, Viri Athenienses, per omnia quasi superstitiosiores vos video: prateriens enim & videns simulacra vestra, inveni & aram, in qua scriptum erat, Ignoto Deo. Quod ergo ignorantes colitis, hoc ego annuntio vobis.

1. Cor. 1. 21. Nam quia in Dei sapientia non cognovit mundus per sapientiam Deum, placuit Deo per stultitiam predicationis salvos facere credentes.

1. Cor. 2. 7, 8. Loquimur Dei sapientiam in mysterio, quae abscondita est, quam praedestinavit Deus ante secula in gloriam nostram, quam nemo principum hujus seculi cognovit: si enim cognovissent, nunquam Dominum gloria crucifixissent.

2. Cor. 3. 13, & seq. Non sicut Moyses ponebat velamen super faciem suam, ut non intenderent filii Israël in faciem ejus quod evacuatur, sed obtusi sunt sensus eorum: usque in hodiernum enim diem idipsum velamen in lectione Veteris Testamenti manet non revolutum, (quoniam in Christo evacuatur) sed usque in hodiernum diem, cum legitur Moyses, velamen positum est super cor eorum: cum au-

sem conversus fuerit ad Dominum, auferetur velamen.

CAPUT LXXXVII.

Jesus pauper.

PSALM. 39. 18. Ego autem mendicus sum & pauper. Et Psalm. 69. 5. Psalm. 68. 30. Ego sum pauper & dolens.

Psalm. 87. 16. Pauper sum ego, & in laboribus à juventute mea.

Psalm. 108. 22. Libera me, quia egenus & pauper ego sum.

Zach. 9. 9. Exulta satis, filia Sion; jubila, filia Jerusalem: ecce rex tuus veniet tibi justus & Salvator: ipse pauper & ascendens super asinam, & super pulum filium asinae.

MATTH. 8. 20. Et dicit ei Jesus, Vulpes foveas habent, & volucres caeli nidos; Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet. Et Luc. 9. 57, 58.

Marc. 6. 2, 3. Et multi audientes admirabantur in doctrina ejus dicentes, Nonne hic est faber, filius Mariae?

2. Cor. 8. 9. Scitis enim gratiam Domini nostri Jesu Christi, quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis.

CAPUT LXXXVIII.

Jesu Discipuli pauperes & humiles.

1. REG. 2. 8. Sufficit de pulvere egenum, & de stercore elevat pauperem, ut sedeat cum principibus, & solum gloriae teneat. Et Job 5. 11. & 12. 18, & seq.

Psalm. 11. 6. Propter miseriam inopum & gemitum pauperum nunc exurgam, dicit Dominus: ponam in salutare, fiducialiter agam in eo.

Psalm. 17. 28. Quoniam tu populum humilem salvum facies, & oculos superborum humiliabis.

Psalm. 33. 19. Juxta est Dominus iis qui tribulati sunt corde, & humiles spiritu salvabit.

Psalm. 43. 24. Quare faciem tuam avertis, oblivisceris inopia nostra, & tribulationis nostrae?